
МУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.БИЛЬТЫ» 

МУ «НАЖИН-ЙУЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ДЕШАРАН ДАКЪА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«БИЛЬТАРА ЙУЬРТАН МАРЗБЕКОВ КАЗБЕКА Ц1АРАХ ЙУКЪАРАДЕШАРАН КОЬРТА 

ИШКОЛ» 

    366223   РФ,  ЧР , Ножай-Юртовский  район, с. Бильты ул. А.А.Кадырова № 3 aydamirov.88 @ 

mail.ru 

 

20.06.2024г                                                                                                № 26 

 
Об утверждении перечня  

образовательных программ  

 

 

                     В целях реализации федерального проекта «Современная школа» 

нацпроекта «Образование»,  развития  и реализации  программ по 

внеурочной деятельности  и дополнительных  общеобразовательных  

общеразвивающих  программ естественно-научной и технологической 

направленностей, на основании приказа МОиН ЧР от 12.03.2024г.  «О 

создании Центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка Роста»,  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить перечень рабочих образовательных программ: 

1.1.  по внеурочной деятельности: 

1) «Юный физик»-7,9 классы; 

2) «Практическая биология»-5,7 класс; 

1.2. дополнительные общеобразовательные программы: 

1) «Моделирование роботов» -8,9 классы; 

2) «Физика в задачах и экспериментах» 7-9 кл. 

3) «Химия вокруг нас» 8-9 кл. 

2. Руководителю Центра «Точка Роста»  ( Сетиханову Турко 

Кмалдиновичу): 

2.1. Разработать и   обеспечить утверждение  на педагогическом 

совете программ по внеурочной деятельности  и дополнительных  

общеобразовательных    программ; 

2.2.  организовать  размещение на официальном сайте в разделе 

«Точка Роста»  приказа  и перечня рабочих программ  по 

внеурочной деятельности и дополнительных общеобразовательных 

программ. 

3. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор                                         А.К.Сетиханов. 


		2024-06-25T10:47:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА БИЛЬТЫ ИМЕНИ МАРЗБЕКОВА КАЗБЕКА МАРЗБЕКОВИЧА"




